１２月１９日(土) に開催を予定していました、三館連携事業【冬の子どもひろば】を中止いた

します。

 報道機関各位

箕輪町公民館 プレスリリース

令和 2 年 12 月 16 日 発信

添付資料 有  無

箕輪町

町内において新型コロナウイルスの感染者が確認されました。開催チラシに

も明記してございますとおり「開催日２週間前～前日までに、町内で感染者が

発生した場合は中止」の基準に従いまして、大変残念でありますが標記のイベ

ントを中止とさせていただきます。

お申込みをいただきました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますがご理

解とご協力をお願いいたします。

箕輪町公民館 博物館 図書館

【冬の子どもひろば】 中止のお知らせ

箕輪町公民館
(館長) 唐澤 久樹 (担当) 三井 広昭
電 話：０２６５－７９－２１７８
ＦＡＸ：０２６５－７９－６３６８

E-mail : shougai@town.minowa.lg.jp